
             
 

Uchwała nr 110/I/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia wstępnej „Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” 
 za 2023 rok 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 § 47 pkt.2), 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                              
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza Protokół Nr 5/2023 Komisji ds. Oceny Działalności Kół z dnia 28.12 i 29.12.2023 r. oraz tabelę 
punktową „Sprawozdania z działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” za 2023 rok, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
 
           Edward Dygudaj                                                                                             Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Uchwała nr 111/I/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                     

w Kole OM PZW nr 39 Warszawa - Białołęka 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 39 Warszawa Białołęka dokonuje się zmiany w składzie osobowym 
Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2  
Z obecnego składu  
1) Odwołuje się: kol. Ryszarda Chrzanowskiego i kol. Piotra Halkowicza  
2) Powołuje się: kol. Michała Piszczyka i kol. Huberta Musiał 
3) Odwołuje się z funkcji przewodniczącego komisji kol. Zbigniewa Nemeczka i powołuje kol. Tomasza 

Młynarczyka 
 

§ 3 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 39 Warszawa – Białołęka: 
1. Tomasz Młynarczyk – przewodniczący 
2. Zbigniew Nemeczek – członek                        8. Marek Kalinowski – członek 
3. Roman Bończak – członek                              9. Przemysław Szpak – członek 
4. Piotr Karpiński – członek                               10. Piotr Łuniewski – członek  
5. Krzysztof Salamończyk – członek                 11. Michał Piszczyk – członek  
6. Marcin Młynarczyk – członek               12. Hubert Musiał – członek  
7. Jacek Dzido – członek        

  
§ 4 

Termin i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 



Uchwała nr 112/I/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                         

w Kole OM PZW nr 100 BISTYP 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 100 BISTYP dokonuje się zmiany w składzie osobowym Komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2  
Z obecnego składu  

1) Odwołuje się: kol. Kazimierza Szmagaja 
2) Powołuje się: kol. Przemysława Kłobuk 
 

§ 3 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 100 BISTYP: 

1. Grzegorz Sybilski – przewodniczący 
2. Łukasz Maślany – członek                
3. Przemysław Kłobuk – członek                      

§ 4 
Miejsce przeprowadzania egzaminów: 
Dotychczas było: ul. Ks. Janusza 62/221, 01-452  Warszawa 
Obecnie jest: ul. Obozowa 85, 01-452  Warszawa 

§ 5 
Termin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską po uzgodnienie z Egzaminatorem. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 
 



Uchwała nr 113/I/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej  na kartę wędkarską                                       

w Kole OM PZW nr 102 Aleksandrów Kujawski 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 102 Aleksandrów Kujawski odwiesza się pracę Komisji i dokonuje 
zmian: 
 
z obecnego składu  

1) Odwołuje się: kol. Mirosławę Grobelską i Mariana Grobelskiego  
2) Powołuje się: kol. Rafała Dunajskiego i Tomasza Chmielewskiego 
 

§ 2 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 102 Aleksandrów Kujawski: 

4. Mirosława Szablewska – przewodnicząca 
5. Łukasz Maślany – członek                
6. Przemysław Kłobuk – członek                      

§ 3 
Miejsce przeprowadzania egzaminów: 
Sklep Zoologiczno-Wędkarski, ul. Kościuszki 13  87- 800 Aleksandrów Kujawski 
 

§ 4 
Termin przeprowadzania egzaminów: pierwsza środa miesiąca w godz. 13.00 – 16.00  
 

§ 5 
Traci moc Uchwała nr 109/XI/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 listopada 2023 r., w sprawie: w sprawie: zawieszenia pracy Komisji 
egzaminacyjnej w Kole nr 102 w Aleksandrowie Kujawskim. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 



 
Uchwała nr 114/I/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwał Zarządu Koła OM PZW Nr 8 Warszawa - Wilanów 

 
 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3 Statutu PZW                                          

z dnia 15 marca 2017 r., 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Na wniosek kol. Edwarda Dygudaja Wiceprezesa ds. Organizacyjnych uchyla uchwały: 
 

1. Uchwałę nr 13 Zarządu Koła Nr 8 Warszawa - Wilanów z dnia 21.12.2023 r. 
  

2. Uchwałę nr 14 Zarządu Koła Nr 8 Warszawa - Wilanów z dnia 21.12.2023 r. 
 

3. Uchwałę nr 15 Zarządu Koła Nr 8 Warszawa - Wilanów z dnia 21.12.2023 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Sekretarz Zarządu Okręgu                                            Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                      Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 115/I/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie:  dystrybucji rocznych składek członkowskich ogólnozwiązkowych, rocznych                            

i okresowych składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat                                 
za zezwolenia na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych za pośrednictwem                

platform płatności elektronicznych  
 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 2), 10), 15) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 

w oparciu o uchwałę nr 235/IV/2020 ZG PZW z dnia 21.04.2020 r. 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1  

 
Wprowadza się możliwość dystrybucji rocznych składek członkowskich ogólnozwiązkowych, rocznych                            
i okresowych składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenia na 
amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych za pośrednictwem platform płatności elektronicznych  
poprzez portal wedkarz.pzw.pl oraz aplikację The Fish. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 

 
 
        Skarbnik Zarządu Okręgu                                             Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
 
          Radosław Czajkowski                                                                                   Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 


